MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

 EDITAL Nº 06/2020-UFPI, DE 06 DE JULHO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFPI

MODALIDADE PRESENCIAL

2º SEMESTRE LETIVO DE 2020

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários (PRAEC), por meio do Núcleo de

Acessibilidade da UFPI (NAU) torna público o resultado dos recursos interpostos para as cotas

destinadas aos candidatos com deficiência para ingresso no segundo semestre letivo de 2020,

conforme lista abaixo:

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 033.***.073-02 ADRIANO DOS

SANTOS DA
SILVA RIBEIRO

BACHARELADO EM

CIÊNCIA DA COMPU-
TAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0002 068.***.503-69 ADRYELE PE-

REIRA BARROS

BACHARELADO EM

ARQUITETURA E UR-
BANISMO (MATUTINO

E VESPERTINO)

INDEFERIDO

0003 099.***.298-30 CESAR AUGUSTO

DE SALLES
GUERRA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE MA-
TERIAIS (MATUTINO,

VESPERTINO E NO-

TURNO)

DEFERIDO

0004 420.***.203-00 EUCLIDES ALVES

FERREIRA BAR-

ROS FILHO

BACHARELADO EM

ENGENHARIA CIVIL

(MATUTINO E VES-

PERTINO)

INDEFERIDO

0005 006.***.413-37 FABRICIO SOUZA

DOS SANTOS

LICENCIATURA EM

HISTÓRIA (NOTURNO)

DEFERIDO

0006 949.***.423-72 FELIPE MATHEUS

MARTINS SILVA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE MA-
TERIAIS (MATUTINO,

VESPERTINO E NO-

TURNO)

DEFERIDO

0007 086.***.913-06 FLAVIO SILVA

SANTOS

BACHARELADO EM

ENFERMAGEM (MA-

TUTINO E VESPER-

TINO)

INDEFERIDO

0008 621.***.773-49 FLORENCIO SOA-

RES LAGES NETO

LICENCIATURA EM

LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA E LITE-
RATURA DE LÍNGUA

PORTUGUESA (NO-

TURNO)

DEFERIDO

0009 065.***.823-16 FRANCIELEN DA

SILVA MARTINS

BACHARELADO EM

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(VESPERTINO)

DEFERIDO

0010 057.***.673-05 GISELLE NAYRA

NUNES

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA (NO-

TURNO)

DEFERIDO

0011 029.***.753-75 JOSEAS FERREIRA

DE SOUSA

BACHARELADO EM

CIÊNCIA DA COMPU-

TAÇÃO (MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0012 055.***.983-54 LORENA MARIA

DO NASCIMENTO

DE OLIVEIRA

BACHARELADO EM

MEDICINA VETERINÁ-

RIA (MATUTINO E
VESPERTINO)

DEFERIDO

0013 074.***.523-82 LUIS FELIPE

SOUSA BEZERRA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA MECÂ-

NICA (MATUTINO E
VESPERTINO)

INDEFERIDO

0014 031.***.103-90 VALDINERI DOS

SANTOS SOUSA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO (MATU-
TINO, VESPERTINO E

NOTURNO)

INDEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (PICOS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 070.***.473-30 GABRIELA DE

SOUSA CARVA-

LHO

BACHARELADO EM

MEDICINA (MATU-

TINO E VESPERTINO)

INDEFERIDO

0002 612.***.253-80 TAINARA BE-

ZERRA MENDES

BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

(NOTURNO)

DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 064.***.473-27 EDUARDO GON-

CALVES LUSTOSA

BACHARELADO EM

MEDICINA VETERI-

NÁRIA (MATUTINO E
VESPERTINO)

INDEFERIDO

Teresina, 23 de julho e 2020

_______________________________________________

Profa. Dra. Josie Haydee Lima Ferreira Paranaguá

Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários-PRAEC em exercício